
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 96 del 31-10-2018

OGGETTO

LAVORI MANUTENZIONE ALLOGGI DI PROPRIETA' COMUNALE - IMPEGNO SPESA
INTEGRATIVO E AFFIDAMENTO -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II – MANUTENZIONE E PATRIMONIO

Premesso:

che si è reso necessario provvedere con urgenza alla manutenzione straordinaria di alloggi-

di proprietà  comunale per assicurare le normali condizioni di vivibilità ai rispettivi

assegnatari;

che con determina n° 95/2017 detti lavori furono affidati alla ditta Maccario Melchiorre snc,-

ditta di fiducia dell’amministrazione per l’importo complessivo di euro 10.000,00 compreso

iva 22%  e con l’applicazione del medesimo ribasso praticato dalla ditta attualmente

aggiudicataria dei lavori di manutenzione di edilizia residenziale che ha raggiunto i limiti di

spesa  riportati  nel contratto e nel capitolato speciale di appalto  ;

che la ditta summenzionata nell’eseguire detti lavori  si è reso necessaria la esecuzione di-

ulteriori opere, quali rifacimento di impianti non previsti, alcuni dei quali necessari per

assicurare l’utilizzo di servizi igienici da parti di soggetti diversamente abili;

Ritenuto dover provvedere all’impegno delle somme integrative quantificate in euro 6.000,00

oltre iva 22%;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 5 del 15/06/2017;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si abbiano integralmente riportate;

Di impegnare con il presente atto la somma complessiva di Euro 7.320,00 compreso iva 22% sul

capitolo 1124/3  del bilancio corrente;

Di affidare alla ditta Maccario Melchiorre snc    con sede in Atripalda, la esecuzione di ulteriori

interventi di manutenzione straordinaria negli alloggi di proprietà comunale così come riportato in

premessa ;

Che il Cig assegnato è il seguente: Z322190041

Di dare atto che la presente assume valore  sinallagmatico di contratto previa sottoscrizione della
stessa da parte della ditta incaricata.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-01-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-01-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


